学会首页 | 学会新闻 | 专题报道 | 保险要闻 | 学术动态 | 海外保险 | 保险数据 | 保险访谈 | 保险知识 | 保险史话 | 保险案例

调查报告 | 法律法规 | 保险博客 | 杂    志 | 图    书 | 文    集 | 论    文 | 课    件 | 课题项目 | 教育培训 | 消费问答

首页 >> 新闻 >> 学会新闻

关于公布2008年度保险学术成果评选获奖结果的通知

 中国保险学会 2009-04-07   我要评论

保学〔2009〕4号

各会员单位：

    由保监会政策研究室和中国保险学会共同组织的“2008年度保险学术成果评选活动”评选工作已全部结

束，评选结果已于2009年3月17日至2009年3月27日在中国保险学会网站上公示，公示结果无异议。

    本次活动共收到申报成果337项，经过初步筛选后，共有288项成果参加了成果评选，其中论文187篇，专、

译著44部，调研报告及项目方案57项。经评审委员会全体评委公平、公正的评审，共评出论文类一等奖2名，二

等奖4名，三等奖6名，优秀奖8名；专、译著类一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名；调研报告及项目方案一等

奖1名，二等奖2名，三等奖3名。

    现将获奖名单予以公布（见附件）。学会将对获奖者颁发证书和奖金以资鼓励。希望获奖单位和个人再接

再厉，在今后的保险理论研究中取得更好成绩。

    附件：获奖名单

                                                                              二○○九年四月一日

                                                                            责任编辑：汪波涛

上一篇：金融危机下的中国保险业：监管与发展

下一篇：关于征集2009年度中国保监会部级研究课题选题的通知

相关专题

评论只代表会员个人观点，

不代表本网站观点

会员名   密 码

关于公布2008年度保险学术成果评选获奖结果的...

新保险法解读：投保人新添哪...

法规部杨华柏博士解读新保险法

中国人民大学法学院：热评新...

首届学术年会入选论文集目录

中华人民共和国保险法（主席...

金融危机下的中国保险业：监...

《保险研究》征稿启事

2008－2009年度中国保监会部...

保险巨头押宝中国

关于征集中国保险学会首届学...

关于征集2009年度中国保监会...

关于举办中国保险学会首届学...

2009年第32期总第143期《保...

2009年第11期总第259期《保...

2009年第31期总第142期《保...

2009年第30期总第141期《保...

2009年第29期总第140期《保...

2009年第10期总第258期《保...

2009年第28期总第139期《保...

2009年第27期总第138期《保...

2009年第26期总第137期《保...

2009年第25期总第136期《保...

2009年第23期总第134期《保...

2009年第22期总第133期《保...

欢迎订购《中华人民共和国保...

联系方式 | LOGO说明          技术支持：北京甘同风险管理咨询有限公司 中国保险网(RMIC.CN)

Copyright(c)1997-2005 www.iic.org.cn All Rights Reserved. 版权所有： 中国保险学会 京ICP备05048800号

地址:北京市西城区金融大街15号鑫茂大厦北楼7层 邮编:100140 电话：010-66290379 66290392 传真：010-66290378